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Concello de Vimianzo

LOCALIDADE VIMIANZO DATA [ 09/01/2022 | pistancia [ sprINT MODALIDADE | buaTLON CROS
Delegado Técnico ALBERTO MORLAN JURADO ALBERTO MORLAN (DT)
Juez Arbitro NURIA BRAGE DE GONZALO TRIUNFO (FEGATRI)
Respons. Oficiais NURIA BRAGE COMPETICION CIDADE DE LUGO
PROBA TEMP CARREIRA CICLISMO CARREIRA
XIll DUATLON DE REIS CONCELLO DE VIMIANZO 5400 METROS 21 KILOMETROS 3600 METROS
CIRCUITO MOZO FEMENINO 1volta 2 voltas 1volta
INSCRITOS | 27 | AcaBan | 18 RETIRADOS | 1 | pescauricabos | o | NONPRESENTADOS | 8

POS. | P.CAT. | DORSAL

1 1
2 1
3 2
4 1
5 3
6 2
7 4
8 5
9 6
10 7
11 3
12 4

49
71
50
1
45
2
51
52
53
43

PARTICIPANTE CAT
GONTAN IGLESIAS , AINOA JVF
MULET GOMEZ , ANA PATRICIA JNF
CASTRO PEREIRA, PAULA JVF
BAUTISTA ESTEVEZ , UXIA CDF
TAIBO GARCIA , NOA JVF
ALEN FERNANDEZ , IREA ADRIANA CDF
CALVO ROJO, MARIA JVF
REY GAYOSO, NOELIA JVF
DARRIBA BELMONTE , LUCIA JVF
GONZALEZ VILAS , SABELA JVF
PEREIRA-BORRAJO VAYO , MARTA CDF
FERNANDEZ ROMERO, INES CDF
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TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
LICENZA TEMPORAL 1 DIA

LICENZA TEMPORAL 1 DIA

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
A.D. FOGAR

LICENZA TEMPORAL 1 DIA

LICENZA TEMPORAL 1 DIA

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB DEPORTIVO DELIKIA

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
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CARRERA 1 | CICLISMO | CARRERA 2

00:06:58
00:07:40
00:07:35
00:07:51
00:08:19
00:08:20
00:07:24
00:08:02
00:08:14
00:08:26
00:07:22
00:08:25
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=DADE
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00:33:29
00:35:26
00:35:40
00:36:08
00:38:23
00:39:17
00:40:23
00:39:51
00:40:00
00:40:36
00:44:47
00:43:54

META
00:02:52 00:43:17
00:03:06 00:46:11
00:03:10 00:46:24
00:03:18 00:47:16
00:03:38 00:50:19
00:03:04 00:50:41
00:03:04 00:50:49
00:03:06 00:50:59
00:03:21 00:51:34
00:04:00 00:53:00
00:02:51 00:54:59
00:03:24 00:55:42
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Concello de Vimianzo

13 8 46 GONZALEZ BATAN , MARIA JVF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:08 00:46:49 00:03:07 00:58:03
14 9 47 PORTO RODRIGUEZ , CANDELA JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:09:29 00:44:54 00:04:13 00:58:36
15 5 10 PUGA PUENTE , MARIA CDF A.D. FOGAR 00:08:13 00:47:57 00:03:23 00:59:32
16 6 OTERO MARTINEZ , NAGORE CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:10:12 00:51:07 00:04:04 01:05:21
17 7 FEIJOO ARCE , SABELA CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:10:12 00:51:13 00:04:12 01:05:36
18 8 12 SOTO MEIZOSO , ARIADNA CDF TRIATLON FERROL 00:09:55 00:51:36 00:04:05 01:05:36
13 GARCIA VALBUENA , ANTIA CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:09:55
PUENTE CURIEL , TERESA CDF LICENZA TEMPORAL 1 DIA
RODRIGUEZ BARROS , SARA CDF CLUB DEPORTIVO DELIKIA
DE SANTIAGO GRUEIRO , RAQUEL CDF LICENZA TEMPORAL 1 DIA
11 RAMA FIGUEIRAS , DANIELA CDF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
14 REBOLO MARTINEZ , ADRIANA CDF LICENZA TEMPORAL 1 DIA
44 CASTRO LOPEZ, LARA JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
48 REBOLO MARTINEZ , DANIELA JVF LICENZA TEMPORAL 1 DIA
72 CARBALLO SALGADO, PAULA IJNF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
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Concello de Vimianzo

LOCALIDADE VIMIANZO DATA [ 09/01/2022 | pistancia [ sprINT MODALIDADE | buaTLON CROS

Delegado Técnico ALBERTO MORLAN JURADO ALBERTO MORLAN (DT)

Juez Arbitro NURIA BRAGE DE GONZALO TRIUNFO (FEGATRI)

Respons. Oficiais NURIA BRAGE COMPETICION CIDADE DE LUGO

PROBA TEMP CARREIRA CICLISMO CARREIRA
XIll DUATLON DE REIS CONCELLO DE VIMIANZO 5400 METROS 21 KILOMETROS 3600 METROS
CIRCUITO MOZO MASCULINO 1volta 2 voltas 1 volta
INSCRITOS | 48 | AcaBan [ 40 RETIRADOS | o | pescauricabos | o | NONPRESENTADOS | 8

POS. | P.CAT. | DORSAL | PARTICIPANTE CAT | CLUB CARRERA 1 CICLISMO | CARRERA 2 META
1 1 58 PICON MONTERO, BRAIS JVM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:06:17 00:27:02 00:02:19 00:35:37
2 1 17 GARCIA PICON , LUCAS CDM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:05:56 00:27:27 00:02:38 00:36:00
3 2 28 BELLO RODRIGUEZ , ANXO CDM LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:10 00:27:43 00:02:24 00:36:16
4 3 21 SOUTO ANDUJAR, HUGO CDM LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:14 00:27:37 00:02:37 00:36:26
5 2 55 POUSADA TROITINO , JARNO JVM LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:24 00:28:05 00:02:29 00:36:56
6 3 61 FERNANDES , GUILHERME JVM  LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:21 00:28:09 00:02:36 00:37:05
7 4 54 BAUTISTA BUGARIN , CARLOS JVM LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:09 00:28:44 00:02:19 00:37:12
8 5 59 CAO BLANCO , GONZALO JVM  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:06:24 00:28:27 00:02:24 00:37:14
9 6 63 BLANCO PARGA , XOEL JVM LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:40 00:28:10 00:02:35 00:37:24
10 7 69 SERRANO RICO, HARITZ JVM  LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:07:05 00:28:43 00:02:50 00:38:38
11 1 74 LOPEZ OTERO , PEDRO JNM LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:05:56 00:31:09 00:02:43 00:39:47
12 8 57 TOME LOPEZ, DIEGO JVM  LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:06:25 00:32:32 00:02:30 00:41:26
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16

24
56
30
35
68
20
25
67
36
37
26
64
41
62
19
60
70
75
16
66
23
31

VIEITO FERNANDEZ , DANIEL
OTERO LOSADA , RUBEN
CANEIRO LORENZO , PABLO
NUNEZ MUNOZ , MICHEL
POUSADA TROITINO , TIAGO
GARROTE CAMOIRA , DAVID
RIBO MIGUEL , LUCAS
POUSADA TROITINO , MARCO
GONZALEZ BATAN , ROQUE
CRENDE LOPEZ , AARON
LOPEZ CASANOVA , HUGO
FORJAN MARTINEZ , XOEL
CALVAR FERNANDEZ , AARON
PAZOS GUIANCE , NICOLAS
BOUZON BLANCO , JUAN
VIGO FERNANDEZ , SIMON
GARCIA RODRIGUEZ , EMILIO
PAIS TEDIN , JUAN

LOSADA FREIRIA , NICOLAS
ABALDE DURAN , EDUARDO
SEOANE RODRIGUEZ , PEDRO
SOMOZA SEOANE , ANXO
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Concellb de Vimianzo

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON FERROL

A.D. FOGAR

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
TRIATLON COSTA DA MORTE
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
CLUB TRIATLON COMPOSTELA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
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00:07:19
00:06:31
00:07:12
00:06:35
00:07:10
00:07:10
00:06:42
00:07:13
00:06:39
00:07:11
00:07:10
00:07:51
00:07:21
00:07:44
00:44:10
00:07:25
00:07:25
00:07:36
00:07:57
00:07:57
00:07:09
00:08:14
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00:31:04
00:32:44
00:32:14
00:33:36
00:33:10
00:33:18
00:33:53
00:33:53
00:35:09
00:34:15
00:35:07
00:34:23
00:35:20
00:34:57
00:00:00
00:36:40
00:36:40
00:37:38
00:38:02
00:38:47
00:40:30
00:39:18

00:03:12
00:02:35
00:02:58
00:02:46
00:02:42
00:02:45
00:02:42
00:02:52
00:02:29
00:03:05
00:02:51
00:03:19
00:03:12
00:03:25
00:02:37
00:02:53
00:03:20
00:03:30
00:03:10
00:03:18
00:02:56
00:03:21

00:41:34
00:41:49
00:42:23
00:42:56
00:43:02
00:43:13
00:43:16
00:43:57
00:44:16
00:44:30
00:45:07
00:45:33
00:45:52
00:46:06
00:46:47
00:46:57
00:47:24
00:48:42
00:49:07
00:50:01
00:50:34
00:50:52
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32
27
15
34
18
22
33
38
39
42
65
73
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VEIGA JIMENEZ , AIRAS

DIAZ LORENZO, IKER
GONZALEZ RODAL , XIAN
NOYA GARCIA, ALEJANDRO
PARADA LOPEZ , NOE

ALONSO CAMESELLE , MANUEL
IGLESIAS CASTRO , RAMSES
GONZALEZ PERNAS , DIEGO
NAVEIRA FILGUEIRAS , RAUL
FERNADEZ VAZQUEZ , SAMUEL

FERNANDEZ DE SANMAMED DE AVILA , JUAN PABLO

GASCON VALCARCEL , SAMUEL
GOMEZ QUINTAS , ALVARO
LISTE MONTEAGUDO , PEDRO

CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CbM
CDM
CbM
CDM
CbM
CDM
VM

INM

Concello de Vimianzo

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:07:29
LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:08:14
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:11
LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:08:39
LICENZA TEMPORAL 1 DIA 00:09:03
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:19

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRIATLON FERROL

LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
LICENZA TEMPORAL 1 DIA
NATACION PABELLON OURENSE
CLUB TRIATLON COMPOSTELA

00:42:13
00:43:32
00:44:42
00:44:31
00:44:54
00:52:55

00:03:05
00:03:16
00:03:41
00:03:32
00:03:45
00:04:32

00:52:46
00:55:02
00:56:33
00:56:41
00:57:41
01:05:46
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CDM CDF XVM XVF JINM JNF TOTAL
1¢ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 14 100 1 1 100 100 316
20 A.D. FOGAR 6 2 100 100 100 100 408
3¢ TRIATLON FERROL 5 8 100 100 100 100 413
42 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 9 100 100 8 100 100 417
5¢ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1 100 100 100 100 100 501
62 CLUB DEPORTIVO DELIKIA 100 3 100 100 100 100 503
72 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 100 6 100 100 100 100 506
82 TRIATLON COSTA DA MORTE 12 100 100 100 100 100 512




